IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

0.00

0.00

0.00

460 40

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

2,877.48

0.00

2,877.48

460.40

Ftcha

l! V‘
Nombre.

Flrma:

Piezas 8

2 M.Mír Otros

DescuerUCHffíclutJo en preoio segu/ cohvenio) Total 3,337 88

TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 88/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000S06482860 
SELLO CFD:
OoX4nCFsb+Qp8WrHdvLmAdlxeQKHY6To07rRdA ♦Pg7sbnNCIU6Rp6*LiSPIEcWOE|HQW2J4Z5JyEZeOfEeBXOHjk«/KVpUTjOWWvMkF8NleGq8eOldPXmYwicYI4axwUq2mrOKglZo*VS/QGpKhlEBwOíBEDWAzU/Qo27ï